
  

Prot. N. 5345 /VI.2        Trevignano, 03/10/2022 

                                                                    AGLI ATTI 
                                               AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

 
OGGETTO: Nomina commissione per  la selezione di figure di n.1 referente della valutazione e n.1 referente 

delle attività formative dei diversi moduli da impiegare nel progetto: 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 

Codice Progetto: 10.1.1A- FDRPOC-VE-2022-15 e 10.2.2A FDRPOC-VE-2022-23 

CUP: H34C22001180001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica Decreto n.129/2018; 
VISTO l’avviso interno prot. n° 5104/VI.2 del 23/09/2022 per  la selezione di figure di n.1 referente della 
valutazione e n.1 referente delle attività formative dei diversi moduli da impiegare nel progetto; 
RILEVATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice; 
 

DISPONE 
Apposita Commissione così composta: 
      
- Dirigente scolastica Dott.ssa Aiello Santa 
- Dott.ssa  Pozzobon Simonetta  - collaboratrice del Dirigente Scolastico 
- Dott.ssa Lambiasi Bernardina – Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi. 
 
La commissione è convocata martedì 04-10-2022 alle ore 11,00 
 
                     Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Aiello Santa  
(firmato digitalmente) 

 


		2022-10-04T11:43:49+0200




